
     Nasz Bóg to Trójca 

„Ciebie wzywamy, Ciebie blagamy; o blogoslawiona Trojco!”  

Tam gdzie jest Bóg, tam jest radość. Tam jest także wezwanie do doskonałości, wzajemnego 

umacniania się, jednomyślności i pokoju. To Bóg jest źródłem Kościoła i jego centrum, i sensem 

istnienia. To nie my sami budujemy Kościół, ale On czyni z nas naczynie swojej obecności. Gdy 

z Niego czerpiemy moc, wtedy są w nas radość, pokrzepianie się wzajemne, jednomyślność 

i pokój. Nie trzeba wymyślać Kościoła od nowa, ale stale na nowo otwierać się na Prawdę, którą 

nam objawił, i wcielać ją w życie. Istotą tradycji nie jest zmiana, jak to tłumaczą kościelni 

relatywiści, ale wierne trwanie przy Bogu i Jego prawdzieKażdy sakrament jest pocałunkiem 

Boga w Trójcy. Końcowe pozdrowienie wymienia trzy Boże Osoby. Brzmi ono jak 

błogosławieństwo, które udzielane jest wszak w imię Ojca, Syna i Ducha Świętego. Tajemnica 

Trójjedynego Boga jest źródłem błogosławieństwa dla człowieka. To Jezus odsłonił przed nami 

tajemnicę Trójcy. Stąd Paweł zaczyna od słów: „Łaska Pana naszego Jezusa Chrystusa”. Jezus 

objawił, co naprawdę znaczy słowo „ojciec” w odniesieniu do Boga. Ojciec zrodził Syna. Bóg jest 

tym, który wciąż kocha jak Ojciec – najpierw Syna, a potem wszystko inne, także nas. Paweł 

pisze: „…w Nim [Synu] zostało wszystko stworzone” (Kol 1,16). „Pierwsza rzeczą, jaką sprawia 

miłość, jest swego rodzaju wyjście poza siebie, zapomnienie o sobie” – tłumaczy ojciec 

Stinissen. „Bóg, będący miłością, jest permanentną ekstazą. Wychodzi niejako z siebie i zradza 

Syna będącego tak płomienną intensywnością, że pełnia tego zrodzenia daje początek 

stworzeniu. Całe uniwersum rodzi się ze zrodzenia Syna. Drugim momentem jest przyciąganie. 

Ojciec pociąga Syna na powrót do siebie. (…) To rozlanie się i przyciąganie, ów Boski wydech 

i wdech, jest świętym Tchnieniem, jest Duchem Świętym”. Świat cały jest więc przeniknięty 

tajemnicą wewnątrztrynitarnej miłości. KS.  TOMASZ JAKLEWICZ 
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Msze święte: 

Każdej niedzieli o 14:00 

St. Marguerite d'Youville, 

85 Gloster Rd.,Lawrenceville, GA 

Pierwsza i druga niedziela  

    miesiąca o godz. 19:00 

"Mary Our Queen" 6260 The 

Corners Parkway, Norcross, GA 
30092 Spowiedź święta: 30 

minut przed każdą Mszą 

świętą. 

6260 The Corners Parkway, 

http://www.pcaaa.org/index.html


Biuletyn: 
4 czerwca 2023 

                     Uroczystosc Swietej Trojcy 

                 Ref: Chwalebny jesteś, wiekuisty Boże. 

 

W katedrze w Kolonii 

    „Będąc miłosiernym bierzesz nie ze swojego. By ubłagać miłosierdzie.”  

****************************************************************************************************************************** 
Intencje Mszalne  
SMd’Y 14:00 W int: +Zofia Konopka  
 

OGŁOSZENIA              
Służba liturgiczna  

11 czerwca – Uroczystosc Bozego Ciala 

Składka:   

28 maja                        -                    $653 

Potrzebna tygodniowa składka $1400  

Bóg zapłać za złożone ofiary.  

 

 

 

       

I czyt Wyj 34:” A Pan zstąpił w obłoku, i Mojżesz zatrzymał się koło Niego, i 

wypowiedział imię Pana. Przeszedł Pan przed jego oczyma i wołał: "Pan, 

Pan, Bóg miłosierny i łagodny, nieskory do gniewu, bogaty w łaskę i 

wierność.”    

  Transmisja Mszy swietej w j. polskim - Niedziela 14:00 

Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite 

d’Youville Church” click on “Live.” 

 

11 czerwca 2pm Msza i procesja uroczystosci Bozego Ciala 

/4 oltarze przed kosciolem/ Zaparaszamy parafian 

Apostolatu w strojach regionalnych do Lawrenceville. 

 

W NORCROSS 2 lipca  

Ogłoszenia:  
Dzis Koronka do Bozego Milosierdzia. Litania do Najswietszego 

Serca Pana Jezusa  po Mszy prowadzona jest przez grupe 

Rozancowa. Modlimy sie o swietosc i pozytywy życia społecznego – o 

rzetelna sluzbe apostolska, za ofiary tornad, o nadzieje odbudowania 

wybrzeza Florydy, o pokoj w Ukrainie i na świecie. Wdzieczni 

jesteśmy za udzielone sakramenty. Dzis tez modlimy sie dziekczynnie 

na zakonczenie roku szkolnego i katechetycznego, Rodzinom 

Graduantow 2023 zyczymy wielu darow Ducha i pielgrzymowania z 

Jezusem. Za tydzien liturgiczna uroczystość Najswieszego Ciala i Krwi 

Pana Jezusa. Dla efektywnosci naszego biura, w sprawie 

sakramentow albo potrzebnych dokumentow, prosze zglaszac sie  po 

niedzielnej Mszy swietej.   


